i k. rządu“. ; n^cia S1^ przeciw_Cote_255_spełzły na mczera.

Podpisani: Prezydent -ministrów Miuskovicz,
minister sprawiedliwości M. jdedulowicz, mini­
ster spraw wewn. R. Popovicz, minister wojny
R. Viesovicz.lD. 31 grudnia 1915 (13 stycznia
1916)“.

Żądanie k^ntrofenzywy.
Berlin. (Tel. pryw.) Jak „Lokalanzeiger“ do-

’ nosi, radykalny organ „Petit Havre“ pisze: Pi-
. ’ sina paryskie mówią ciągle o planach niemie-

Odpowiedz cesarza Franciszka Joze a. ckiego naczelnego kierownictwa. Cóż to nas ob-
Telegramy z odpowiedzią Jego ces.